
Zarządzenie Nr 45/2022 
Wójta Gminy Orońsko 
z dnia 31 maja 2022 r.  

 
 
w sprawie: zmiany w planie dochodów i planie wydatków Gminy Orońsko na 2022 rok oraz  
                        zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
                        innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1, ustawy z dnia27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), § 10 pkt 3 i 7 uchwały 
budżetowej na rok 2022 Rady Gminy w Orońsku Nr LV/265/2021 z dnia 
30 grudnia 2021 r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
I. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  
II. Zwiększa się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  
III. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jst odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  
nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

IV. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jst odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  
nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 

 



 2 

 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 45/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 31 maja 2022 r. 
 
 Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego zmieniono plan po stronie 

dochodów i po stronie wydatków zwiększając o kwotę 3 335 zł. na zadania związane  

z realizacją wypłat świadczeń wychowawczych. 

Ponadto na podstawie środków otrzymywanych na wydzielony rachunek Funduszu 

Pomocy zwiększono plan po stronie dochodów i wydatków o łączną kwotę 87 008 zł. na: 

 zadanie nr 6 – nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy kwotę 2 048 zł. 

 zadanie nr 5 – wypłata świadczeń pieniężnych na podst. art. 13 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy kwotę 84 960 zł. 

 Ponadto dokonano przeniesienia w planie wydatków w ramach działu na kwotę  

11 268 zł. w tym m.in.: na szkolenia pracowników oświaty na kwotę 5 000 zł., na umowę 

zlecenie dla osoby prowadzącej bieżące sprawy oświaty za pracownika będącego na 

długotrwałym zwolnieniu na kwotę 2 000 zł. oraz dokonano przesunięć na bieżące 

funkcjonowanie jednostek w wysokości 4 268 zł. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 31 maja 2022 r.

Tabela Nr 1 do uchwały budżetowej po zmianach na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 382 030,00 2 048,00 384 078,00

75095 Pozostała działalność 0,00 2 048,00 2 048,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 2 048,00 2 048,00

852 Pomoc społeczna 1 147 606,00 84 960,00 1 232 566,00

85295 Pozostała działalność 594 313,00 84 960,00 679 273,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

80 570,00 84 960,00 165 530,00

855 Rodzina 6 405 921,00 3 335,00 6 409 256,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 924 116,00 3 335,00 2 927 451,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 877 116,00 3 335,00 2 880 451,00

Razem: 32 600 924,00 90 343,00 32 691 267,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 45/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 31 maja 2022 r.

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej - Plan wydatków po zmianach na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 175 085,00 0,00 5 175 085,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 816 885,00 0,00 4 816 885,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 333,00 -3 000,00 100 333,00

4270 Zakup usług remontowych 25 400,00 3 000,00 28 400,00

750 Administracja publiczna 3 729 827,00 2 048,00 3 731 875,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 244 316,00 2 048,00 3 246 364,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 939 153,00 -287,00 1 938 866,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 321 539,00 293,00 321 832,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 554,00 42,00 30 596,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 740,00 2 000,00 28 740,00

801 Oświata i wychowanie 11 272 847,00 0,00 11 272 847,00

80101 Szkoły podstawowe 6 810 189,00 1 000,00 6 811 189,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 700,00 1 000,00 9 700,00

80104 Przedszkola 1 728 637,00 -35,00 1 728 602,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 050,00 -35,00 72 015,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39 700,00 -1 000,00 38 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 020,00 -5 000,00 22 020,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

12 680,00 4 000,00 16 680,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

356 527,00 -160,00 356 367,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 514,00 -160,00 39 354,00

80195 Pozostała działalność 151 941,00 195,00 152 136,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 160,00 3 760,00

4190 Nagrody konkursowe 3 640,00 35,00 3 675,00

851 Ochrona zdrowia 240 716,00 0,00 240 716,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 218 956,00 0,00 218 956,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 904,00 -200,00 76 704,00

4260 Zakup energii 300,00 200,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 400,00 0,00 82 400,00

BeSTia Strona 1 z 2



852 Pomoc społeczna 1 864 204,00 84 960,00 1 949 164,00

85295 Pozostała działalność 698 869,00 84 960,00 783 829,00

3110 Świadczenia społeczne 485 292,00 -323,00 484 969,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 970,00 447,00 48 417,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 813,00 89,00 9 902,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 487,00 11,00 1 498,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 550,00 84 736,00 204 286,00

855 Rodzina 6 432 203,00 3 335,00 6 435 538,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 918 116,00 3 335,00 2 921 451,00

3110 Świadczenia społeczne 2 866 056,00 3 335,00 2 869 391,00

926 Kultura fizyczna 907 735,00 0,00 907 735,00

92601 Obiekty sportowe 799 235,00 160,00 799 395,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 160,00 5 160,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 108 500,00 -160,00 108 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 35,00 35,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 5,00 5,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -200,00 1 800,00

Razem: 38 417 933,00 90 343,00 38 508 276,00

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 45/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 31 maja 2022 r.

Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 270 321,00 3 335,00 6 273 656,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 877 116,00 3 335,00 2 880 451,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 877 116,00 3 335,00 2 880 451,00

Razem: 6 953 023,00 3 335,00 6 956 358,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 45/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 31 maja 2022 r.

Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 479 508,00 0,00 479 508,00

85295 Pozostała działalność 469 557,00 0,00 469 557,00

3110 Świadczenia społeczne 460 173,00 -23,00 460 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 310,00 12,00 5 322,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 944,00 10,00 954,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130,00 1,00 131,00

855 Rodzina 6 270 321,00 3 335,00 6 273 656,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 877 116,00 3 335,00 2 880 451,00

3110 Świadczenia społeczne 2 866 056,00 3 335,00 2 869 391,00

Razem: 6 953 023,00 3 335,00 6 956 358,00

Strona 1 z 1


